
 
 

RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 30.11.2016 
 

OMISSIS 

5.Attività in collaborazione con le associazioni dei genitori; 

OMISSIS 

 
DELIBERA N. 52 

 
VISTA la normativa vigente  
TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi 
previsti 

Il Consiglio di Istituto del Comprensivo n.6 
riunito in seduta ordinaria in data 30 novembre 2016 

 
 
dopo breve discussione, con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

14  Favorevoli 0 Contrari 0 Astenuti 
 

DELIBERA 
l’articolazione delle attività proposte dalle Associazioni dei genitori, come da elenco presentato. 
 
 
Letto, firmato e sottoscritto  
 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
 
 
 
 
 


